
      

 

        ZARZĄDZENIE NR 34/2020 - 2021 

          Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku 
     z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  zasad organizacji pracy  szkoły, zapewniających  odpowiedni poziomu 
bezpieczeństwa czasie pandemii dla osób pracujących i interesantów Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku  

 
Na podstawie rozporządzenia MEN z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w 
okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 z późniejszymi zmianami oraz 

na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 )        

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam zasady organizacji pracy szkoły w czasie reżimu sanitarnego w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  COVID-19, zwane dalej  Zasadami organizacji 
pracy szkoły w celu zabezpieczenia odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa w czasie pandemii dla 
osób pracujących i interesantów . 
Zasady organizacji pracy stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

1.Zasady obowiązują wszystkich pracowników Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

 

 

 

                                                                                                                                       ………………………………. 

                                                                                                                                   (pieczęć i podpis dyrektora) 

 

 


